
ZARZĄDZENIE NR 8 /2015
Starosty Makowskiego
z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie zwalczania imago chrabąszczy w lasach niepaństwowych na terenie powiatu 
makowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach  /Dz. U. 2014
r., poz.1153./ zarządza się co następuje:

§ 1.
Zarządza  się  wykonanie  zabiegu  chemicznego  zwalczania  imago  chrabąszczy  w  lasach
niepaństwowych na terenie powiatu makowskiego w dniach od 16 do 23 maja 2015 r.

§ 2.
Zabiegi wykonane zostaną techniką agrolotniczą z użyciem insektycydu Mospilan 20 SP i środka
pomocniczego (adiuwanta) Ikar 95 EC na obszarze 13,78 ha na terenie gminy Rzewnie we wsi
Chrzanowo.

§ 3.
Zwracam  się  do  przedstawicieli  samorządów  gminnych  o  poinformowanie  społeczeństwa
o celach zabiegu, jego skutkach i zagrożeniach dla zwierząt.

§ 4.
Wykonanie  zabiegu  powierza  się  Nadleśnictwu  Pułtusk  zgodnie  z  zawartym  porozumieniem
w dniu 1 lutego 2013 roku (Aneks nr 2 z 26 stycznia 2015 r.) pomiędzy Starostą Makowskim
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Pułtusk. 

§ 5.
Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  sprawuje  Z-ca  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,  Ochrony
Środowiska,  Promocji  i  Rozwoju  Gospodarczego  Starostwa  Powiatowego  w  Makowie
Mazowieckim.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           STAROSTA  

/-/ Zbigniew Roman Deptuła


